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Årsmelding 2017 – Fjære menighet 

Fjære menighetsråd 

 
 

Fjære menighets visjon er ”Sammen med Kristus, sammen med hverandre. 

 

 

Innledning – viktige hendelser 
 
Menighetsråd og menighetsutvalg 

Årsmeldingen viser at det skjer mye menighetsarbeid i Fjære menighet. De kirkelige ansatte 

gjør en flott innsats sammen med mange frivillige for å gi gode tilbud til alle aldersgrupper. 

Arbeidet foregår mest ut fra Fjære kirke, FMU-bygget og –parken og Fevik kirke, men også 

andre steder som på aldershjem og i hjemmene. Menighetsrådet vil takke alle som har bidratt 

med store og små oppgaver, som gjør det mulig  å forkynne budskapet om Jesus Kristus til 

nye generasjoner.  

 

Nytt orgel i Fjære kirke ferdig – innvielseskonserter 
Det nye orgelet i Fjære kirke ble innviet i januar etter lang tids arbeid av italienske 

orgelbyggere. Orgelet er nærmest en kopi av et orgel fra 1683, som står i San Lorenzo-kirken 

utenfor Roma. Den italienske ambassadøren i Norge var med på innvielsen med hilsen.  Det 

var også hilsener fra ordfører Kjetil Glimsdal, fylkesvaraordfører  Jon-Olav Strand, kirkesjef 

Jan Ivar Strømsodd og vår egen kantor Andrea Maini. Orgelet er unikt og av høy kvalitet og 

har vakt oppsikt i inn- og utland. Det ble holdt flere innvielseskonserter ut over året. 

 

Ny buss til FMU 
Den gamle FMU-bussen var moden for utskifting. Bussen blir brukt til å hente de unge til 

arrangementer på FMU-bygget og turer i inn- og utland. I tillegg blir bussen brukt til andre 

grupper i menigheten og til utleie. Ny buss ble innkjøpt for ca 1,05 mill kr  og er i full drift. 

Mange frivillige gjør en fin innsats med kjøring av bussen og i arbeidet med bussdriften. 

 

Medarbeiderfest i FMU-bygget 
I mai ble det holdt medarbeiderfest på FMU-bygget. Fokus denne gangen var FMU-arbeidet. 

Tre av ungdommene, Kristine  Henningsen, Dag Erik Røkenes og Edina Thorsnæs, deltok på 

samlingen og fortalte fra tur til menighetens misjonsprosjekt i Ecuador, Creer –sentrene i 

Guayaquil for funksjonshemmede. I tillegg var  det anledning til en prøvetur i den nye 

Bibelstien fra Fjæreparken. 

 

Bibelstien i Fjæreparken åpnet 
Ideen om å etablere en bibelsti i heia bank Fjæreparken var en gammel drøm for blant andre 

Kjell Olav Haugen. I fjor ble den endelig realisert. FMU’ere har stått på, felt trær, ryddet 

skogbunn og etablert bibelstien. 2. pinsedag var det offisiell åpning.  Bibelstien vil bli brukt i 

trosopplæringen og vil være tilbud til skoleklasser og barnehager. Det er også tanker om å 

videreutvikle bibelstien. 
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Økumenisk pinsefest i Fjæreparken 
Det er tradisjon  for en økumenisk pinsefest i Fjæreparken i samarbeid med andre menigheter 

i Grimstad og Arendal. 2. pinsedag startet med samling i Fjære kirke ved sogneprest Helge 

Spilling. Fra kirken gikk prosesjon med messingblåserne Brasseriet til Olavskilden, der pater 

Gregor fra Fransiscus menighet holdt andakt. Om lag 300 deltakere samlet seg deretter i 

Fjæreparken til økumenisk pinsefest-gudstjeneste. Overlege og forkynner Kari Holmås holdt 

en preken som hun begynte med «Å lære å kjenne Gud er å gjøre alt i livet til bønn.»  Det var 

kiosksalg etter gudstjenesten. 

 

Kulturhelg  på Fevik 

Skaperverkstedet i Fevik kirke gikk av stabelen en lørdag i mai. Ellen H. Lervold var 

ansvarlig for dagen. Det var tilbud om ulike workshops som trommekurs med Kirsti P. 

Haugen, sangstund med Ellen H. Lervold, breakdance med Ronny Hansen og kunstverksted. I 

tillegg var det kafe-utsalg og tombola-loddsalg hele dagen. Alle fikk mulighet til å være med 

å dekorere et lerret med malingshåndtrykk med innskrift en «Skapt i Guds bilde». Senere på 

dagen var det parkkonsert med Elle Melle-korene Mini og Twin og Joy, der også søsknene 

Fjalsett og Songe-familien deltok med sang. Mye Fevik-folk var tilhørere i parken og fant sin 

plass i gresset eller på campingstoler. Speideren hadde bundet tau mellom noen trær i parken 

for at barna kunne klatre og utfolde seg. Søndag ettermiddag fortsatte kulturhelgen med en 

flott «Syng med oss» konsert på scenen i Fevikparken med Prokor. 

 

Kjøp av tomter for ny kirke på Fevik – plangruppe utnevnt for videre arbeid 
Etter anbefaling av en referansegruppe fra Fjære menighet gjorde konmunestyret vedtak om å 

erverve eiendommene Sømsveien 2 samt eiendommen på hjørnet av 

Judehavskleiva/Skippergada for en mulig  fremtidig utbygging av ny kirke på Fevik. Etter 

gjennomføring av tomtekjøpet utnevnte menighetsrådet en plangruppe til å gjennomgå 

rombehov for ny kirke med maks 500 sitteplasser på de tilgjengelige tomtene. Gruppen skal 

utarbeide et skisseprosjekt med kostnader og vurdere kirkens arbeid i byggeprosessen og 

videreføring av barnehagedriften. Plangruppens arbeid vil bli supplert med en PR- og 

innsamlingsgruppe. 

 

Deltakelse  på Luther-jubileet 

En lokal komite med Kirsti P. Haugen, Helge Spilling og Tom Martin Berntsen hadde 

utarbeidet et program for reformasjonsjubileet i Grimstad. Første samling var i januar med 

Eivind Skeie i Landvik kirke. Videre ble det møter med Ernst Baasland, Kjetil Glimsdal, Tore 

Thomassen, Kurt Hjemdal, Hallvard Hagelia og Hans Johan Sagrusten. Det var felleskirkelig 

gudstjeneste, God mat og drikke, musikk og Luthers bordtaler i Apotekergården og markering 

er i gudstjenester i de lokale kirkene i oktober. Siste arrangement var forestillingen «Hvem 

banker» i Fevik kirke med Kirsti P. Haugen, Tore Thomassen og Tim Harry Blomberg. 

 

Vi har hatt et menighetsråd med to menighetsutvalg under seg, et for Fjære-delen og et for 

Fevik. Menighetsutvalgene har hatt ansvaret for menighetsarbeidet i hver sin del av 

menigheten. 

 

Menighetsrådet har hatt 7 møter og behandlet 54 saker. Menighetsrådet har hatt følgende 

sammensetning: 
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Medlemmer Varamedlemmer 

Per Arne Gulstad, leder og medlem av Fellesrådet Sven Andrea Lindvall 

Håkon Lindeberg, nestleder og varamedlem av 

Fellesrådet  

Bjørg Topstad 

Anne Rydland Hodnebrog Øystein Abrahamsen 

Elin Rogn Nilsen Gerd Stalleland 

Per Kristian Finstad, varamedlem av Fellesrådet Tore Wold 

Gerd Elsie Larsen, medlem av Fellesrådet  

Inger Johanne Dalholt Arnevik  

Helle Bringsverd Taasti  

Helge Spilling, sokneprest  

 

Daglig leder Anne Marie Midtbø har vært menighetsrådets sekretær og hun møter også i 

begge menighetsutvalgene. 

 

Medlemmer i menighetsutvalget i Fjære er: Eli Skaiaa, leder, Inger Elise Berge, nestleder, 

Irene Skjæveland, sekretær, Berit Stiansen, Helle Bringsverd Taasti, Bjørg Topstad, Andreas 

Lindvall og Helge Spillling.  

 

Medlemmer i menighetsutvalget på Fevik er: Jan Inge Tungesvik, leder, Berit Halvorsen, 

sekretær, Per Kristian Finstad, Leif Andreassen, Thomas Schaefer og Tore Laukvik. 

 

 

Menighetens ansatte 
 

Navn Stillingsandel 

Helge Spilling, sokneprest  100% 

Tore Laukvik, kapellan 100% 

Kirsti Pedersen Haugen, musikalsk leder og 

dåpsmedarbeider 

50% musikalsk leder 

50%dåpsmedarbeider 

Andrea Maini, kantor  100% 

Ingunn Metveit Olsen, menighetspedagog 85% menighetspedagog, 15% 

diakonimedarneider(Alfsam) 

Helge Flaath, kirketjener 80% kirketjener, 20% vaktmester i 

barnehagene 

Håvard Bache, kirketjener 100% 

Rune Skomedal, kirkegårdsarbeider  50% 

Karen Hortemo, kirketjener 100% 

Kjell Olav Haugen, kateket 100% 

Ingvild Wangensteen Limm, menighetsarbeider 70% menighetsarbeider, 10% 

webansvarlig i fellesrådet 

Kristine Grandalen, kirketjener Fevik, 

husmor/rengjøringshjelp FMU 

25% kirketjener Fevik, 25% 

husmor/rengjøringshjelp FMU 

Ellen Halvorsen Lervold, sangpedagog 20% fra 01.08.2017 

Anne Marie Midtbø, daglig leder 70% daglig leder Fjære 

30% HMS-ansvarlig fellesrådet 
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Kirkelig årsstatistikk  
 
Kirkelig årsstatistikk viser følgende tall: 

 

 Fjære 

 2017 2016 

Gudstjenester søn- og helligdager 90 92 

Gudstjenestedeltakere 10183 10404 

Gudstjenester utenom søn-og helligdager 89 87 

Gudstjenestedeltakere 4270 3834 

Døpte 90 80 

Konfirmanter 111 101 

Vigsler 27 17 

Gravferder 72 75 

Nattverdgjester 5540 5929 

 

Av årsstatistikken kan vi se at gjennomsnittlig antall gudstjenestedeltakere på søn- og 

helligdager er det samme.  De gudstjenester som telles utenom søn- og helligdager er blant 

annet morgensang, samtalegudstjeneste, gudstjenester på konfirmant- og FMU-turer, 

skolegudstjenester, ungdomsgudstjenester og gudstjenester på institusjon. Her har det vært en 

økning på 3 i gjennomsnittlig antall gudstjenestedeltakere  

 
 

Diakoni og misjon 
 
Medlemmer i Fjære Menighets Diakoniutvalg har i 2017 vært Børre Olsen og Elin Rogn 

Nilsen. Diakoniutvalget har vært delaktige i følgende tiltak: 

 

 Temakveld om bønn v/biskop Stein Reinhardsen 

 Kristi Himmelfartsdag marsj til inntekt for Evangelisk Orientmisjon  

 Olavskildeløpet ved Fjære Kirke, Inntekt til Love Nepal.  

 Besøke over 90 jubilanter med blomst  

 Delta i Bryggekapellet 

 Keltisk retreat ved Helge Spilling. 

 I samarbeid med diakoniutvalgene i Grimstad, Landvik og Eide er det gjennomført en 

temakveld med tittelen «Har gammel kunnskap noe å tilføre dagens medisin?» og et 

smak av retreat med tema «Og lyset skinner i mørket…». Anne Ragnhild Vestøl har 

vært menighetens kontakt for dette. 

 

Bryggekapellet i Grimstad driftes i fellesskap med alle menighetene i Grimstad. Menigheten 

bidrar økonomisk, med representant i styret og med verter.  Gerd Torild Risholm er Fjære 

menighet sin representant i styret. Utfordringen for styret er å skaffe nok verter som kan være 

tilstede i åpningstidene.  

 

Alfsam er en klubb for barn og unge med og uten funksjonshemming. Klubben har samling 

ca. hver 2. uke og holder til på FMU. Ingunn Metveit Olsen har ansvaret for klubben som en 

del av jobben som diakon. Med seg som ledere har hun Turid Vassenden, Åse Mari Flaath,  

Vilde Egenes, Embla Brox, Julie Bentsen, Jonas Cornell Sahin og Thea Olsen. Dette er en 

populær klubb med god deltagelse. 
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Misjonsprosjekter. Fjære menighet har i 2017 støttet Misjonsalliansen sitt arbeid for 

funksjonshemmede på Creer-sentrene i Guayaquil i Ecuador. 3 av våre ungdommer besøkte 

Misjonsalliansens prosjekter i Guayaquil denne våren og hadde orientering om dette på 

medarbeiderfest i juni. 

Konfirmantene samler hvert år inn penger til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon.  

 

 

 

Trosopplæring for barn og unge 
 

Menighetspedagog Ingunn Metveit Olsen leder arbeidet med trosopplæring av barn i 

aldersgruppen 0-13 år. I 2017 hadde hun 80% stilling til rådighet for dette arbeidet. De 

resterende 20% ble brukt til diakoni der oppgavene var å lede Alfsam.  
I 2017 har vi hatt følgende aktivitetstilbud: 

 

 Dåpssamtale hjemme med en av menighetens prester. 

 Felles dåpssamling i kirken med prest og menighetspedagog. 

 Babysang, på høsten ledet av Ellen Halvorsen Lervold. 

 Barnesang for barn i alderen 0-6 år i følge med voksne. Familiene som kommer blir 

også tilbudt en enkel middag. Ledet av Ellen Halvorsen Lervold. 

 Utsending av boken ”Kjære Gud ta hånden min” til 1-åringene. Ansvar: 

Menighetspedagog og barne- og ungdomsarbeider. I tillegg deltar andre ansatte og 

frivillige medarbeidere. 

 Utdeling av CD-en «Hvem har skapt alle blomstene» til 2-åringene. Ansvar: 

Menighetspedagog og menighetsarbeider. I tillegg deltar andre ansatte og frivillige 

medarbeidere. 

 I november inviteres 1 og 2-åringene til småbarnsgudstjeneste. 

 En samling på høsten for 3-åringer med utdeling av «Kirkerottene» på DVD  

 Utdeling av bibel til 4--åringene vår og høst. Alle 4-åringene blir også invitert til 2 

oppfølgende samlinger etter denne utdelingen. Ansvar: Menighetspedagog og 

menighetsarbeider  

 Adventssamling for 5 åringer med utdeling av CD med julemusikk.. Ansvar: Kirsti P. 

Haugen, menighetspedagog og menighetsarbeider. 

 Alle som ikke møter til utdelinger i aldersgruppen 1-5 år får bok eller CD levert i 

postkassen av frivillige medarbeidere. 

 Påskevandring og julevandring med barnehagene og andre førskolebarn. Ansvar: 

Kirsti P. Haugen, menighetspedagog og menighetsarbeider. I tillegg deltar Kjell Olav 

Haugen og menighetens prester. 

 Førsteklasses gudstjeneste for 6-åringer med utdeling av aktivitetsboken «Tegn og 

tørk» 

 I april var det Tårnagenthelg for 8 åringer. Ansvar: menighetspedagog og 

menighetsarbeider. I tillegg deltar andre ansatte og frivillige medarbeidere. 

 10-åringene ble dette året invitert til et nytt trosopplæringstiltak, FMU-mini. Dette var 

veldig vellykket med stor oppslutning. 

 Elle Melle Fevik er et kor for barn. Koret er delt i to: Elle Melle Mini fra 5 år til 2. 

kl.og Elle Melle Tween fra 3. kl.-7. kl. Ellen Halvorsen Lervold har nå ansvar for Elle 

Melle mini. Kirsti P. Haugen for Elle Melle Tween. Korene har øvelse i Fevik kirke 

hver uke. Kirsti P. Haugen har også  gruppen Joy med barn i alderen 6. klasse og 

eldre. 
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 Familieklubben på Fevik. Ca en gang i måneden arrangeres det familieklubb i 

forbindelse med Elle Melles øving. Her serveres det en enkel middag, Elle Melle har 

en minikonsert og det er samlingsstund. Tilbudet er populært og har vært fra 60-80 

deltakere hver gang. 

 Etter skoletid. Et tilbud om leksehjelp for 6.-7. klassinger på Fevik skole. Det er 

samling en gang i uken hvor det serveres et måltid mat og hvor Kristi P. Haugen har 

en samlingsstund. Tiltaket drives ellers av frivillige. 

 Alle 8. klassinger får en personlig invitasjon til å starte på FMU. 

 

Vi er veldig takknemlige for alle frivillige medarbeiderne som deltar. Uten dere hadde det 

vært vanskelig å gjennomføre alle disse aktivitetene. 

 

Det er viktig at vi holder fast på fokuset om det felles ansvaret som kirke og hjem har for 

barnas trosopplæring. Målet er enda større foreldre- og faddermedvirkning. Vi skulle også 

gjerne hatt større oppslutning om flere av våre arrangementer. 

 

Vi har mange flotte medarbeidere i Fjære menighet som på eget initiativ arbeider for at 

barn og unge skal bli kjent med Jesus. Dette er vi veldig takknemlige for. 

 Vik søndagsskole ledes av Åshild Wilhelmsen, Hilde Steinmoen Ask, Sigrid Bakken, 

Birgitte Eintveit Isaksen. 

 Fredagsklubben på Vik ledes av Åshild Wilhelmsen og Helle Bringsverd Taasti. 

 Fevik Søndagsskole ledes av Anne B. Christiansen, Ingvild W. Limm, Lene 

Halvorsen og Reidun Songe. 

 Barnelaget i Lia ledes av Leif Hodnebrog og Else Marie Treldal  

 Kroken Yngres ledes av Beth Løhaugen, Anne Marie og Jan Midtbø. 

 Jenteforeningen på Hesnes ledes av Helene Urstad, Linda Aaberg, Mari Ann Raen, 

Victoria Neag og Ellen Kristine Bjørnsen. 

 Gutteforeningen på Hesnes ledes av Tor Egil Tørvolt og Thor Einar Olsen 

 Fredagsklubben på Hesnes ledes av Sigbjørn Urstad og har samlinger rundt i 

hjemmene på Hesnes. 

 

Samarbeid med skoler og barnehager fungerer godt.  Samarbeidet består av gudstjenester 

til jul og besøk på skole og barnehage. Kjell Olav Haugen, Kirsti Pedersen Haugen og Ingunn 

Metveit Olsen deler på ansvaret for dette sammen med prestene. Ingunn Metveit Olsen har 

dette året hatt kurset ”Vandring gjennom bibelen” for alle 5. klassingene i soknet, og de som 

ønsker det har fått sin egen bibel. Vi har delt ut 135 bibler til disse 5. klassingene. I år hadde 

Ingunn også dette kurset på¨Jappa skole fordi Hilde Delin slutt i Grimstad. Grimstad kirkelige 

fellesråd har betalt biblene, og det er meningen at elevene skal bruke dem når de kommer til 

konfirmantundervisning. 

 

Konfirmanter 
Menigheten kan glede seg over mange konfirmanter. Dette året var det 111 fordelt med 

omtrent halvparten på Fjære kirke og Fevik kirke. Mange av konfirmantene møter også fast i 

FMU. 

 

FMU driver et flott arbeid. Takk til alle lederne som år etter år står på for ungdommene i 

menigheten. Se egen årsmelding. 
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Menighetsarbeid for voksne 
 
Gudstjenestene søndag formiddag i Fevik kirke og Fjære kirke er menighetens 

hovedsamlinger. Utenom dette har menigheten følgende tilbud for voksne: 

 

Sommerkvelder i Fjære kirke var holdt 3 søndager i juni-august. Samlingene hadde en gjest 

som ble intervjuet av Vidar Øvland.  Det var god oppslutning om sommerkveldene og det ser 

ut til at det er et behov for slike samlinger i sommertiden. 

 

I Fevik kirke har Israelsmisjonen hatt møte og i mai var det den årlige vårfesten med besøk 

av Kristiansand bedehuskor. 

 

Åpen Bibelgruppe samles hver andre torsdag fra september til mai i Fevik kirke. Kåre 

Henningsen og Roger Heen deler på å lede. Gruppa leser i Bibelen og samtaler om hva og 

hvordan de opplever budskapet. 

 

Strikkekafe i Fevik kirke 

Strikkekaféen «en rett og en vrang» har lagt et nytt år bak seg. 30- 50 damer med og uten 

strikketøy samles en torsdag formiddag i mnd. i Fevik kirke.  

Vi følger et fast opplegg med tenning av lys, ord for dagen og utlodning. 

Og lunsjen med grovt brød, ost, frukt og grønt er alltid et populært innslag.  

Til slutt synger vi den keltiske velsignelsen.  

Som «dagens krydder» har vi hatt mange interessante inn spill: 

Januar «Dåpstradisjoner og dåpsklær» v/Torhild A. Fossnes 

Februar Boka «Arbeidsnever» v/Jan Kristoffer Dale 

Mars  «Somaliske flyktningers liv i Norge» v/Azhar Hadji 

April  «Å bygge hus i Romania» v/Gjermund Igland 

September «Kreativitetens gleder» v/Eva Hovland 

Oktober Minikonsert/Allsang v/Kirsti Pedersen Haugen 

November «Juledekorasjoner» v/Inger Carlsen 

Desember «Julefortellinger» v/Fridunn Tørå Karlsrud  

Vi strikker fortsatt babytøy til for tidlig fødte barn i Etiopia, og vi vet at tøyet har kommet 

fram og blir brukt. 

Ansvaret for strikkekaféen har vært: 

Eva Gjesdal, Mette Nordli, Klara Tveito, Gerd Torhild Risholm, Anne Ragnhild Vestøl, Kari 

Aas, Randi Heen, Inger Svalastog og Ellen Tesaker. 

 

Livsnære grupper 

Det er 9 livsnære grupper i menigheten. Det er bibelgrupper på 6-8 deltakere som møtes i 

hjemmene for å gjennomgå bibeltekster. Noen grupper tar for seg søndagens tekst. Deltakerne 

synes dette er en fin kombinasjon av læring og fellesskap. 

 

Åpen kirke 

Fevik kirke er åpen for stillhet og bønn hver mandag fra kl. 20.30. Anne Ragnhild Vestøl har 

ansvar for dette. Fjære kirke er åpen i arbeidstiden fra midten av juni til midten av august. 

 

ProKor 

Pro Kor ledes av Kirsti P. Haugen og øver annenhver onsdag i Fevik kirke. Koret har ca. 25 

medlemmer. I forbindelse med julenattineen har koret ca 40 medlemmer. 
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Koret har deltatt på gudstjenester i Fevik kirke. I mai hadde de konsert i Fevik-parken i 

forbindelse med Fevik kirkes kulturhelg. I høst hadde koret Luther-salme prosjekt med egen 

Luther-kveld i kunstuka. Koret deltok også på reformasjonsjubileumsfest i Grimstad kirke. 

Dette var et samarbeid med Grimstad kirkekor. Jule nattinéen var også i år en suksess og her 

deltar koret sammen med mange lokale solister og musikere. Koret har en ledergruppe som i 

år har bestått av Kirsti Haugen, Vidar Øvland og Silje Kristin Knutsen  

 
Fjære kammerkor 

Koret ledes av Andrea Maini og har 21 medlemmer. Styret har i 2017 bestått av Elin Steen, 

Arne Olav Sundby og Ingjerd Gundersen. Koret har deltatt på gudstjenester i Fjære kirke. I 

vårsemesteret hadde koret to konserter i Fjære kirke. En i forbindelse med innvielse av nytt 

orgel og en pasjonskonsert I høstsemesteret hadde koret konsert i Grimstad kirke sammen 

med Gruppo Vocale Heinrich Schütz. De hadde også konsert med den samme gruppen i 

Bologna. Händels Messias ble fremført i Fjære kirke i desember.  

 

Hesnes Brothers 

Gruppen består av 7 sangglade herrer med tilknytning til Hesnes. De deltar med sine flotte 

stemmer på konserter og spesielle arrangementer i regi av menigheten og i andre 

sammenhenger. Gruppen blir ledet av Kirsti Pedersen Haugen. 

 

Turgruppa i Fjære menighet ledes av Leif Hodnebrog. Med seg i komiteen har han Helge 

Spilling, Jan Midtbø og Kristen Leifsen. I år feiret denne gruppa 10 års jubileum. I mars 

arrangerte de guttetur til Lakkenstova i Ljosland, Åseral med 17 deltakere. I september ble det 

arrangert gåtur fra Haukeliseter via Hellevassbu til Middalsbu. Denne turen var for begge 

kjønn og hadde 22 deltakere. På mimrefesten i november ble det vist bilder fra turene i år og 

flere år tilbake. Turgruppa har også trimsamlinger på torsdagene i vår og høstsemesteret. 

Overskudd fra turer og mimrekveld, kr. 8700 er gitt til Creer-sentrene, menighetens 

misjonsprosjekt. 

 

STI-Fevik 

Mosjon, misjon, bønn, fellesskap og opplevelser er sentrale ord i STIs virksomhet.  

I 2017 hadde vi 4 turer og de ble gjennomført i fin stil. Den mest utfordrende var tur til 

Skuggenatten i Treungen. Ellers var vi mellom 6 og 10 deltagere på turene. Til sammen er 

kr.4000,- oversendt til Normisjons arbeid i Aserbajdsjan. 

Nye turer er planlagt i 2018. Bli gjerne med. Programmet legges ut i Fevik kirke. Leder er 

Arne Martin Gimse. 

 

 

Annet menighetsarbeid og økonomi 
 

Kunstutstilling 

14.-22. oktober var det kunstutstilling i Fevik kirke. Tema for utstillingen var «Skapt for å 

skape». Årets hovedutstiller var Dag Telhaug. Andre utstillere var Solvor Frafjord, Nils 

Belland, Marianne Mehl, Gro Mukta Holter og Unn Stáhr Irgens. Fevik barnehage hadde egen 

utstilling i kirkerommet. Familien Songe sang på åpning av utstillingen. I kunstuka ble det 

også arrangert sangkveld med ProKor og minikonsert med Tor Magne Braathen og Kirsti P. 

Haugen. Medlemmer i kunstgruppa er Anne Meyer Tallaksen, Karin Bringsverd, Anette 

Andersen, Marit Solberg, Elin Hansen og Inger Anne Vedå. 
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Loppemarked og auksjon 

Første lørdag i september hadde FMU sitt årlige loppemarked og dette året ble det igjen 

rekord. Inntektene fra loppemarkedet er nødvendige for å drifte og vedlikeholde FMU-bygget 

og bussen. Bussen henter ungdommen fra Fevik i øst til Frivold i vest til samlinger på FMU-

bygget. Mange medhjelpere er nødvendig denne dagen og dagene i forkant. Det er derfor 

viktig at hele menigheten ser det som sin oppgave å være med på dette. Takk til alle dere som 

stilte opp dette året. Vi trenger enda flere neste høst.  

 

Basarkomite Fevik 

Andre lørdag i november ble det arrangert basar i Fevik kirke. Det var mer enn fullt hus. Fine 

og meningsfulle sanger ble fremført av Elle Melle Mini, Elle Melle Tween, Joy og søstrene 

Halvorsen. Loddbøkene, årelotteriet, lykkehjulet og lynlotteriet hadde mange fine gevinster 

og loddsalget ga godt resultat. Salg av  kaker og rundstykker var også populært. Det kom inn 

ca kr 50.000 som går til Barne- og ungdomsarbeidet i Fevik kirke. Det var 50 frivillige som 

deltok. Basarkomiteen består av Gerd Torhild Risholm, Anne Ribe, Ingrid Karin Frøyland, Eli 

Anne Haugen, Anne Bjørkenes Christiansen og Gerd Gulstad (leder). 

 

Fjæreposten kom ut 6 ganger i 2017. Redaktør er Peer Rødal Haugen. Dette er en viktig 

informasjonskilde for menigheten og et ansikt utad. Avisen er veldig populær. Mange har 

støttet avisen med gaver og kjøp av annonseplass. Redaktøren skulle gjerne sett at flere bidro 

med stoff til avisen. 

 

Økonomi. Menighetsutvalgene i Fjære og Fevik har ansvar for økonomien til virksomheten i 

hver sin kirke. Felles utgifter til blant annet dåpsmateriell og konfirmantarbeid blir fordelt i 

forholdet 60/40. Utvalgenes inntekter består for det meste i offerinntekter til egen virksomhet. 

I år kom det også inn kr 78 836 på parkeringsavgift for besøkende til Fjære-heia. Dette deles 

mellom menighetsutvalgene og FMU.  Menighetsutvalget på Fevik har dessuten St. Hans 

arrangementet som en fin inntektskilde. 

 

Total sett har menigheten et solid overskudd. Givertjenesten, loppemarked og basarer sørger 

for dette. Vi har 20 givere som dette året har gitt til sammen kr. 131 700 til menighetens 

barne- og ungdomsarbeid og 5 givere som til sammen har gitt kr. 18 350 til FMU-bussen.  

 

 

Offerinntektene: 
 

 Fevik Fjære Totalt 

 2017 2016 2017 2016 2017 2016 

Ytre misjon 34 228  45 638 91 197  61 567 125 426  107 205 

Indre misjon 48 575  41 002 59 069  54 653 107 644  95 655 

Misjonsprosjektet 24 118  10 705 34 205  38 824 58 323  49 529 

Innsamlingsaksjon 34 747  35 889 49 712  51 108 84 459  86 997 

Menighetsarbeidet 40 058  64 640 124 514  102 036 164 572  166 676 

Totalt 181 726  197 874 358 697  308 188 540 423  506 062 

 

 

Av tabellen ser vi at det har vært en økning i totale offerinntekte. Linja for Innsamlingsaksjon 

gjelder konfirmantenes fasteaksjon til inntekt for Kirkens nødhjelp. 
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